
#ďl jdňhsfosít/ m

KUJCP00S5YBI

Smlouva o dílo č. 012013

uzavřená ve smyslu ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
v platném znění, mezi níže uvedenými smluvními stranami -

Objednavatel
Zastoupený:
Sídlo:

Jihočeský kraj
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ:70890650 
DIČ:CZ70890650
Bankovní spojenúČSOB, č. účtu 199783072/0300

Dodavatel Zukal Karel-malíř,natěrač
Dlouhá Ves 277,342 01 Sušice 
IČ: 75067102 
DIČ: CZ8211171980
Bankovní spojenúGE, ě. účtu 191101540/0600

Článek 1.
Předmět plnění
1 .Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele malířské práce v objektech 

Krajského úřadu Jihočeského kraje,U Zimního stadionu 1952/2 a KÚII.,
v

Boženy Němcové 49/3.Ceské Budějovice 

Článek II.
Cena a platební podmínky
Dohodnutá smluvní cena za provedení díla bude stanovena na základě skutečně 
provedených prací dle cen smluvně daných a to:

1. Malířské práce bílou barvou vč. úpravy podkladu ,vyspravení prasklin, 
materiálu a dopravy
bez DPH lm 2/ 17,- Kč sDPH lm 2 /20,50,-KČ
2. Pomocné práce (manipulace s nábytkem,zakrytí,odkrytí nábytku,vč. koberců tam,kde jsou) 
cena za lkus kancelář bez DPH lm 2/ 27,- Kč s DPH lm 2 /32,60,-Kč
3. Úklid po malování vč.vytření podlah ,případně luxování koberce,tam kde jsou 
cena za lm 2/ 3,0,- Kč bez DPH s DPH lm 2 /3,60,-Kč

Maximální výše plnění nepřesáhne 800.000,- bez DPH. Objednatel si vyhrazuje částku 
nevyčerpat.
Zhotovitel požaduje v průběhu realizace díla průběžnou fakturaci.
Objednatel může průběžnou fakturaci provést pouze na základě písemného protokolu o 
předání provedených prací a předchozí kontroly těchto prací. Protokol bude obsahovat 
přesnou výměru a výčet všech provedených prací.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném provedení, předání
a převzetí. Smluvní strany sjednávají lhůtu k úhradě ceny díla do..21....dnů poté, kdy
objednavatel obdrží od zhotovitele vyúčtování ceny formou faktury při dodržení 
náležitostí fakturace.



Článek III.
Doba plnění
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
a) Termín zahájení prací květen 2013
b) Termín dokončení díla... prosinec 2013

Článek IV.
Odpovědnost za vady
Zhotovitel přejímá tuto záruku za jakost díla: dílo bude po dobu..36 měsíců způsobilé 
k danému účelu a zachová si po tuto dobu stanovenou jakost.

Článek V.
Splnění závazku zhotovitele
1. Po zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele do .3....dnů předem k jeho 
předání a převzetí v místě plnění. Plnění díla bude probíhat po částech.
2. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíší smluvní strany zápis, v jehož 
závěru objednatel výslovně uvede, zda dílo přijímá a pokud jej nepřijme, uvede důvody.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, a dále že jsou 
seznámeny s jejím obsahem a rozumí jejímu textu.
2. Objednatel si vyhrazuje právo tuto smlouvu vypovědět s jednoměsíční lhůtou 
v případě, že při jednotlivých dílčích předáních díla budou zjištěny závažné závady 
v jeho provedení.
3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená 
se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a dalších platných právních 
předpisů.
4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že tato 
smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství podle §17 a 
násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom výtisku.

V Českých Budějovicích dne v dne


